reddere et restituere, nomine interesse quod interesse comitis

ad taxationem estimamus summe pecnnie snpradicte, du m ta-

men in hiis mora comitis non precesserit sine cnlpa, quo in-

terresse prestito et refuso dicto comiti, predictus dominas

noster rex Anglie remanebit ad omnia et singula supradicta

facienda et implenda, et sub juramento predicto nichilominus

obligatus.

Item, promitimus, nomine domini nostri régis Anglie pre¬

dicti et
pro ipso, sub predicto juramento, quod ipse super

preinissis litteras suas patentes, sigillo suo sigillalas, dabit dicto

comiti Flandrensi, omnia et singula supradicta secundum for¬

mant presentium continentes. Interlineare quod est per et

transpositionem duorurn verborum scilicet quas lilteras ut ha-

béant intellectuel, per quas litteras ante consignationem ap-

probavimus et approbamus.

In cujus rei testintonium, présentes lilteras sigilli nostri int-

pressione fecimus communiri. Acla sunt hec apud Lyere in

Brabancia, ultima die mensis augusti, anno Dontini millesimo

CC nonagesimo quarto, acturn transcriptum anno, indictione,

mensc, die et loco predictis, presentibus testibus suprascriptis

ad hec vocatis spécialiter et rogatis.

Et Ego Symon Failli de Curtraco, auctoritate prefatorum

dignitatis urbis aime notarius publieus, predictas litteras tenui

et vidi non cancellatas, non abolitas, non abrasas, nec in aliqua

sui parte viciatas, sed bonas, veras et légitimas, ut dictum est,

eas
que in presenti transcripto de verbo ad verbum, nil addens,

vel minuens quod mutet sensum, vel vicict intellectum, trans-

cripsi ipsumque transcriptum ex eis assumptum et coram ma-

gistro Willelmo de Insulis, canonico sancti Albani Namuriensis,

Johanne de Crisiaco, auctoritate impcriali notario publico, et
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Egidio dicto Marescalc, clericis et litteratis, ascultatum interli-

neare supra septimam lineam ubi dicitur : ac posl ea concordatum,

feci et correxi, meoque nomine et signo consueto signavi

rogatus.

(Archives déparlem, de Lille, fomls de la chambre

des comptes, 2e cart. de Flandre, pièce 200).

XIV.

(Voir page 179).

Traité d'alliance entre Edouard Ier et Guy de Dampierre contre le

roi de France.

Nous Edeward, par la grasse de Diu etc., rois dEngletcrre,

dus dÀquitaine et sires de Irlande, volons ke tout sachent ke

par che ke aucunes personnes de haut estât et de grande

poiscanche ne rewardeut mie, si comme il deveroient à raison,

mais à leur volenté en le fianche de leur pooir et raisons doit